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32/20) , и Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 
225/20 ), а во врска со изработка на  програма за
изработка на Урбанистички проект за 

, на КП 658 И КП 659  КО Бардовци, Општина Карпош,
ДПТУ “ПЕОЛЕО“  д.о.о.е.л од Скопје  го издава следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За изработка на П а Програма за  Урбанистички проект вон опфат на
урбанистички план за  ,

на КП 658 И КП 659  КО Бардовци,
Општина Карпош,  со технички број 0103/21 како планер се назначува: 

Мери Бајлозова, диа овластување бр.0.0575

Планерот е должен П  програма да ја изработи согласно Законот 
за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 32/20 ) и Правилник 
за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 225/20 

како и другите важечки прописи и нормативи од областа на
урбанизмот. 

УПРАВИТЕЛ 

Љупчо Анастасов 

ДПТУ “ПЕОЛЕО“ ДООЕЛ  Скопје, 

ул. Палмиро Тољати бр. 167 Скопје, 
 тел 078 401 875, е-маил: peoleo.office@gmail.com 
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Графички дел 
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 48239  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-163794/2022 од 29.08.2022 10:44:24 1105-163794/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје Глосас Дооел Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ПРОИЗВОДСТВО ,ТРГОВИЈА  И
УСЛУГИ  ТИМ ШПЕД ЈВТ  ДООЕЛ СКОПЈЕ

АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ БР.9,ЛОКАЛ68 И70 ТДЦ ,
СКОПЈЕ

1112-24515/2020

ДОГОВОР ЗА ПРОДАжБА НА
НЕДВИжЕН ИМОТ И АНЕКС БР.
1 КОН ДОГОВОР ЗА ПРОДАжБА

ОДУ БР.2691/20 ОД 9,12,2020
ОД НОТАР АНЕТА ПЕТРОВСКА

АЛЕКСОВА СКОПЈЕ.

1/1 16.12.2020 08:27:401

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-14171/201839658 ЗАД  ЧЕШМЕСКИ РИД 09.01.2019 09:57:56СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-14171/201820658 ЗАД  ЧЕШМЕСКИ РИД 09.01.2019 09:57:56СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1113-14171/20183 2046658 ЗАД  ЧЕШМЕСКИ РИД 09.01.2019 09:57:56СОПСТВЕНОСТов

1121-2738/20112 1923659 ЗАД  ЧЕШМЕСКИ РИД 27.05.2011 13:50:02СОПСТВЕНОСТлз

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

СТ 1113-14171/2018221 ПР 1658 0 ЗАД  ЧЕШМЕСКИ РИД 1 09.01.2019 09:57:56СОПСТВЕНОСТА4-3

ПП 1113-14171/2018141 ПР 1658 0 ЗАД  ЧЕШМЕСКИ РИД 1 09.01.2019 09:57:56СОПСТВЕНОСТА4-3

П 1113-171 ПР 1658 0 ЗАД  ЧЕШМЕСКИ РИД 2 09.01.2019 09:57:56СОПСТВЕНОСТА5-3
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преземена при
конверзија на
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во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

14171/2018

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

БИТОЛА; ДОБРИВОЕ РАДОСАВЉЕВИЌ 21СТОПАНСКА БАНКА А.Д. БИТОЛА 5026377
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ТИМ ШПЕЈД ЈВТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 6826024 СКОПЈЕ-Г.БАБА; АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 9 -ЛОК.68 /70

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

ПП 141 ПР 1658 0 1 НОТАР АНА ЈОЛАКОСКА 1114-8167/2020 22.10.2020 10:20:466500000
Македонија

(MKД)
НОТАРСКИ АКТ

ОДУ бр.588/20 /
21.10.2020

СТ 221 ПР 1658 0 1

П 171 ПР 1658 0 2

658 0

659 0
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Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЛЕГАЛИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

ПП 141 ПР 1658 0 1

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН
СТАТУС НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ УП1.БР.

47-6574 ОД 28.11.2018 ГОД. ДОНЕСЕНО ОД
ОПШТИНА КАРПОШ

1113-14171/2018 09.01.2019 09:57:56ОБЈЕКТОТ ДОБИЛ ПРАВЕН СТАТУС СОГЛАСНО
ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО

ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ

СТ 221 ПР 1658 0 1

П 171 ПР 1658 0 2

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Овоштарнициов

Лозјалз

станСТ

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

викенд куќиА4-3

помошни површини (тераса, лоѓија, балкон)ПП

помошна просторијаП
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 48239  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-163794/2022 од 29.08.2022 10:44:24 1105-163794/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје Глосас Дооел Скопје

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

шупиА5-3

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Зоран ЛазаревскиМ.П.

страна 4 од 4www.katastar.gov.mk
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Vizbegovo

Bardovci

Zloku}ani

Butel

^air

Gluvo-Brazda
Gorno i Dolno Orizari

Butel

Karpo{

Butel

^u~er-Sandevo
[. Orizari

0 0,45 0,90,225 Km

1:15.000

Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница
Индустриска зона-Y31214

Специјализирани 
складишта
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Matka

Veles

Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

Skopje

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Специјализирани 
складишта

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Skopje

Opae
Otqa

Usje

Taor

Gr~ec
Qubin

Brest Izvor

Blace

Gluvo
Orman Brzak

Ra{~e

MatkaRogle

Larce

BlaceUmovo

Gla`wa
Strima LopateBrodec

Ora{je
BawaneDvorce

Ra{takRadu{a Brazda

TekijaBojaneCerovo Marino
Kadino

^iflikBarovoRaovi}

Morani
Merovo^iflik

Batinci

Orizari

Matej~ePobo`jeGorwane RopalceQubanci Vi{ticaQubotenGra~ani
Gru{inoKu~kovo Cre{evo OrlanciMojanciKopance Volkovo Bu~inciBrwarci

Mr{evci

Glumovo
Grup~in Bukovi}^ajlane Mralino]ojlija

Ogwanci
Ore{aniJabolci Vra`ale

Cvetovo

Ja`ince

Tudence

Dra~evo

Kru{opek

Umin dol

Ala{evce
R'nkovce Slup~ane

Roga~evo

Qubodrag
Mirkovci

Niku{tak
Radi{ani Bula~aniPodbregeRaotince

Bardovci
Kopanica BujkovciInxikovo

BunarxikArnakijaLaskarci
Pani~ari

Govrlevo

Osin~aniLukovica Pagaru{aVrtekicaMal~i{te Pako{evo

Idrizovo

Singeli}

Novo Selo
Niki{tane

Stra~inciSmiqkovciVizbegovo
Ajvatovci

Novo Selo

JurumleriNovo Selo
Rakotinci

Dobri Dol

Sedlarevo Dra~evica
Katlanovo

Stajkovci

Trubarevo

Staro Selo

R'`ani~ino

Agino selo

Miladinovci

Sveta Petka

Ramni GaberCrvena Voda

Gorno Nerezi
Dolno Lisi~e

Strahojadica

Rudnik Radu{a
Gorno Orizari

Gorno Svilare
Dolno Svilare

Nova Breznica Markova Su{ica

Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Matka

Veles

Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda
M-4

M-3

M-3, M-4

M-3

M-4 M-3 M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Специјализирани 
складишта
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Skopje
Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Matka

Veles
Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

Matka

Kozjak
Matka 2 SkopjeOHIS

@elezara

Rafinerija-OKTASkopsko

Treska

P~iwa

Polog

P~iwa

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Специјализирани 
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Skopje
Kondovo

Sopi{te
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Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Matka
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Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Специјализирани 
складишта



Peny6nr(a CeBepna MaKeAoHxia

Mrnncrepcroo ta ,u.rBor{a cpe4nna
H rrpocTopHo flnaH]lparbe

Republika e Maqedonise sd Veriut

Ministria e Miedisit fetEsor
dhe Planifikimit Hap€sinor

CEKTOP 3A NPOCTOPHO II,'IAHI4PAtbE

Apx.6p. YIll -l 5 183612021

_ 09-12-20n
Itara: .............................

Bp: ocroaa na qren 88 oA 3axoHor 3a onura ynpaBHa nocraflKa ("Cnyx6eH BecHuK Ha Peny6lura
Mareaosaja" 6p- l24ll5), KaKo r.r Bp3 ocHoBa Ha qJreH 42, crae I H crae 9 or 3axoHor sa yp6aHrlcrnvrco

nranuparse ("Cnyx6es recHnr ua Peny6,rara Mareaounja" 6p. 32/20), a zo BpcKa co qneH 4, cras 3 o.q

3axosor ga cflpoBeayBame Ha llpocropuror nnaH Ha Peny6nuxa Mare,4oHLtja ("C:llrx6eu aecHtlr Ha

Peny6nnrca MareaoHuja" 6p. 39/04), Ml.tHlrcrepor 3a x[BorHa cpea['IHa [i flpocropHo utaal4paH,e, ro

,loHece cJreaHoro:

PEIIIEHI{E
:a Yc,ronu :a nlaHnpal+'e Ha rlpocropor

l. Co osa Peuresfle Ha Onurruua Kapnoui ir ce r.r3.[aBaar Yc.rosH ra rlJraHlrparbe Ha rlpocrolrcT 3a

nrrpa.{6a xa cneqxja,rurupan[ clslaalrura, na KfI 658 n KII 659, KO Bapaonqn, Onuruna
Kapnoru.
BKy[Hara noBpu]HHa Ha rrJraHcKr.ror ontfar n:necyra 0,4 xa.

2. Ycloaure 3a [JlaHrrpaH,e Ha npocropor oa roqKa I Ha oaa Pe[eH[e, rspa6orenu oa Arenuujara sa

nnaHupalbe Ha npocropor co rex.6p. Y31521 ce cocraBeH Aer Ha PelxeHfiero.

3. Ycrosure 3a nnaHlrpalbe Ha npocropor:a Ilsrpa.u6a Ha cneqltja:rutnpaHt't cKJIaaHIxra. na Kfl 658 a

Kfl 659, KO EapaoBuH, Onuruua Kapnou, co,{pxar onurlr lr noce6slt oapea6H, HacoKH l.'l peureHrja r.l

3alt;ryqH[ coHIeAyBaIba co o6npsynauxa axTrrBHocr o,[ nnaHcKara.4oKy[4eHrautja oa [roBltcoKo HI.IBo

r.r rpa$uvrn [psJlo3ll KoH npercraryaaar H:Bo.q o.[ nnaHor.

4. Co ue.r Aa ce o6e:6ealI 3aurHTa It yHartpeayBame Ha xl.IBorHara cpeal.rHa pll r'r:pa6orrca Ha

nraHcKara .qoryueuraqrja norpe6uo e .4a ce fioqlTyBaar oape.{6l.rre nponuuIaHl so 3aroHot :a

xuBorHa cpeguHa ("C:ryx6eH eecHlrrc ua PM" 6p. 53/05, 8l/05, 24107. 159108. 83109. 48110, 124110.

5llll, l23ll2, 93113, 187113, 42114, 44115, l29ll5, 192/15 tr 39/16) KaKo r{ no.[3aKoHcKrjre aKrr.{

aoHeceH[ Bp3 ocHoBa Ha cTtloT.

OEPA3JIOXEHI,IE

Onurrrsa Kapnou, Bp3 ocHoBa Ha ere{ 42. cras I oA 3arconor ra yp6aHI.IcrI.r,IKo flnaH]tparbe

("Cryx6en BecHIrk Ha Peny6lnxa Mareaourja" 6p. 32120:), no.4Hece 6apane npery e-yp6auu:au, co

6poj ua nocranra yII 38735, ,4o AreHuI.rjara 3a nJIaHIrpatIe Ha rlpocropor :a n:pa6orxa Ha Yc'rosfi :a

nJraHrlpalbe Ha npocropor 3a n3rpa.(6a ua cneUnja,lu:upaHl.l cKJIaAI.lura, na KII 658 u KII 659, KO

Eapaoeuu, OnurnHa Kapnon.
Cor,'racHo ,r.neH 42, crat 8 oA ucroluesaoT 3aKoH, AreHuLIjaTa 3a rIJIaHHpaBe Ha npocropoT rta

nspaooru Ycrosnre 3a [JraHHpaBe Ha npocropoT 3a x3rpa.46a ua CleUltj al tr:r paH fl cKnanuuTa- Ha Kfl

V,HsrepcrM ra xrlofla cpen,Ha
s np@ropHo maBrpa* H,
Penr 6r,(a CeepHa \larcronxj!

[noura!..tlpec!@ Bor.porrua 6p 3, CxonJe

Pery6ixM C.BepM ltareroxda
-3492106212



658 u KII 659. KO Eap,{oeuu, Onurtlxa Kapnou lr ru aocraBu 'qo MuHlcrepcrBoro 3a )I{LBorHa

cpeAHHa x rpocropHo nnaHupalbe noa 6p. Yfl l - 1 5 183612021 ot 3'12'2021 rollala
Yc.ronure3aIIIaHI'paIbeHallpocTopoT3arrrrpa,[6arracneuuja.irurrrpaHl'GI(JIaAIIUTa'Ha

KII 65E s KII 659, K0 BapaoBulr, On[rruna Kapno[r [percraByBaar Bne3Hr rlapaMerprl r
CMepHIIUH llptl [naHIlpaIbeTO Ha [pOCTOpOT Il nOgtaByBaII'eTo Ha IIJIaHCKITe KOHUOIIUUII H

peureuuja no cn.re o6lacrx peJreBaHTH[ 3a rlJra[[par'ero lra npocropor'

3auyvuure corneayBalb4 .ueOHHLpaHL so Ycroanre 3a [naHupase Ha rlpocropor Kotl

npou3fleryBaar o,l llpocropuuor nJIaH Ha Peny6lltra Mareaosuja npercraByBaar o6sp:ynauru

aKTr..rBHOCTI4 AO nOHaTaMolllHoro nJIaHI{pa}Le Ha rlpocropor'

Bp3ocHoBaHaropeHaBe.{eHoro,acorjlacHoqles88oa3arcouor:aonlxraynpaBHafiocranKa
("C:r. eecHr{r ua Peny6,ruxa Mare,loHuja" 6p. l24ll5). Mltuncrepcrooro 3a xLBorHa cpe'{HHa a

npocropHo rIraHHpaE e ro .qoHece osa PeueHre u o.q,rryrlu KaKo Bo '[Hcno3llTtlBor'

IIPABHA IIOYKA: llporua peueuuero 3a ycnoBx 3a nnaHnpalte Ha rlpocropor Moxe aa ce noBele

y[paBeH cnop npe.[ Ha.qnexeH cy.q Bo poK oa l5 .qexa oA nplleMor Ha pe[IeHuero'

HrrcrBrn Ael64faloBcrx/-ryrn
OaoSpM: Cotsa qpHaqxcra

1n,g'14t4
L-'
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